Restaurant Pizzeria

HUSMATT

)

Henzlich willkemmer im
Reslaurant; Pizzeria Hugmall
dow Seriana & Maunizie

Wir wungchen [Anen

[hne Gaslgelyer mill Temperamenl und Leidenschakl
Seriana & Maunizio mil Team

Fleisch- / Fischherkunft

Fleisch Schweiz | Argentinien | Uruguay
Fisch Italien | Griechenland | Spanien | Marokko | Argentinien

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.



Antipasti - Vorspeisen

Antipasto misto della casa
Verschiedene Kasesorten | verschiedene Aufschnitte

Antipasto di verdure

Geflllte Zucchini | Aubergine-Auflauf | eingelegtes und
gegrilltes Gemiuse

Carpaccio di manzo
Rindscarpaccio | Rucola | Parmesansplitter

Bruschetta abruzzese 3 Stiick
Frische Tomaten | Knoblauch | Olivendl | Basilikum 4 Stiick

Bruscette Piemontese
Steinpilze | Rahmsauce | Knoblauch 3 Stiick
4 Stuck

Insalata di mare
Meeresfrichtesalat frisch zubereitet

Cocktail di gamberi

Crevetten | Cocktailsauce

Impetata di cozze
Miesmuscheln | Knoblauch | Weisswein

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.

28.50

24.50

23.50

9.50

12.50

16.50
19.50

22.50

19.50

21.50

Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Insalate - Salate

Insalata verde
Griner Salat 8.50

Insalata mista
Gemischter Salat 9.50

Pomodoro cipolla

Tomaten | Zwiebeln 8.50
Caprese
Tomaten | Mozzarella | Rucola 15.50

Caprese di bufala
Tomaten | Biiffelmozzarella | Rucola 18.50

Zuppe - Suppen
Tagessuppe 6.50

Zuppa povera
Bouillon mit Knoblauch | Peperoncini | Sardinisches Brot 8.50

Zuppa di pomodoro
Tomatencremesuppe 9.00

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



HUSMATT

Specialita della casa
Hausspezialitaten

Bucatini all’amatriciana
Teigwaren mit frischem Speck | Zwiebeln | Peperoncini
Tomatensauce 23.50

Gnochetti campidanesi

Hausgemachte Teiggnocchi mit Tomatensauce | mariniertem
und frittiertem Schweinebauch Pancetta 26.50

Busa allo scoglio
Hausgemachte Teigwaren | Cherry Tomaten | verschiedene
Meeresfrichte | im Ofen liberbacken 32.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Hausgemachte Pasta / Gnocchi

Tagliatelle bolognese
Mit Rinds-Hackfleisch 23.50

Tagliatelle porcini
Mit Steinpilzen | Rahmsauce 28.50

Tagliatelle con punte di filetto
Mit Rinds-Filetspitzen | Champignons 29.50

Ravioli di ricotta e spinaci al pomodoro
Teigtaschen mit Ricotta-Spinatfiillung | Tomatensauce | Basilikum 26.50

Gnocchi al pomodoro e basilico
Tomatensauce | Basilikum 22.50

Gnocchi gorgonzola
Gorgonzola-Sauce 24.50

Gnocci gratinati al forno
Tomatensauce mit Mozarella | im Ofen Gberbacken 24.50

Lasagne al forno
Klassisch mit Rinds-Hackfleisch und Béchamelsauce 23.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Pasta - Teigwaren

Spaghetti aglio & olio

Olivendl | Knoblauch | Peperoncini

Spaghetti pomodoro

Tomatensauce | Basilikum

Spaghetti carbonara
Speck | Ei

Spaghetti alle vongole fresche
mit frischen Venusmuscheln

Spaghetti con gamberoni
Riesencrevetten | Knoblauch | Peperoncini

Penne arrabiata
Tomatensauce | Knoblauch | Peperoncini

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.

19.50

19.50

23.50

27.50

29.50

19.50

Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Risotti

Risotto milanese
Safranrisotto

Risotto parmigiano
Parmesanrisotto

Risotto al forno
Risotto | Tomatensauce | Kadse | im Ofen Gberbacken

Risotto frutti di mare
Risotto | Tomatensauce | Meeresfriichte

FUr unsere Kleinen

Chicken Nuggets mit Pommes frites

Penne pomodoro
Penne | Tomatensauce

Spaghetti bolognese

Spaghetti | Tomatensauce | Rinds-Hackfleisch

Gniocchi burro
Gniocchi | Butter

Paniertes Schnitzel mit Pommes frites
Paniertes Schweinsschnitzel | Pommes frites

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.

25.50

23.50

23.50

29.50

14.00

14.00

14.00

14.00

15.00

Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Carni - Fleisch

Petto di pollo fitness
Pouletbrust vom Grill | Krauterbutter | Salat 27.50

Piccata alla milanese
Schweinsschnitzel mit Ei und Kase paniert 26.50

Cotolette alla milanese
Schweinsschnitzel paniert 23.50

Tagliata die manzo con rucola e grana padano
Tranchiertes Entrec6te | Rucola | Parmesansplitter 39.50

Filetto di manzo al pepe verde
Rindsfilet (220 gr) | grine Pfeffersauce 44.50

Filetto di manzo alla griglia
Rindsfilet vom Grill (220 gr) 39.50

Filetto di manzo con Salsa Porcini
Rindsfilet vom Grill (220 gr) | Steinpilzsauce 44.50

Paillard di vitello con verdure
Kalbspaillard mit Gemise 42.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Pesce - Fisch

Wochentlich frische Fische — bitte nachfragen

Salmone griglia
Gegrilltes Lachsfilet | Beilage 39.50

Calimari fritti
Frittierte Calamari | Tartarsauce | Beilage 31.50

Fritto misto mit Pommes frites

Frittierte Tintenfische | Riesencrevetten | Sardellen |
Tartarsauce | Pommes frites 44.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Contorni - Beilagen

Risotto parmigiano
Parmesanrisotto 8.50

Spaghetti pomodoro
Tomatenspaghetti 7.50

Tagliatelle al burro
Tagliatelle mit Butter 6.50

Verdure miste parmigiano
Gemischtes Gemiuse 9.50

Risotto allo zafferano

Safranrisotto 9.50
Pommes frites 6.50
Doppelte Beilage 12.50

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Pizze

Klein Normal
Pizza Margherita
Tomaten | Mozzarella 16.50 18.50
Pizza napoli
Tomaten | Mozzarella | Sardellen | Kapern | Oliven 18.50 19.50
Pizza prosciutto
Tomaten | Mozzarella | Schinken 17.50 19.50
Pizza salame
Tomaten | Mozzarella | Salami 17.50 19.50
Pizza funghi
Tomaten | Mozzarella | Pilze 17.50 19.50
Pizza Hawaii
Tomaten | Mozzarella | Schinken | Ananas 18.50 22.50
Pizza tonno e cipolla
Tomaten | Mozzarella | Thunfisch | Zwiebeln 19.50 22.50
Pizza prosciutto e funghi
Tomaten | Mozzarella | Schinken | Pilze 19.50 22.50
Jede weitere Zutat 1.50
Jede Pizza bei Abholung glinstiger -1.00 -2.00

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



Pizza calzone
Tomaten | Mozzarella | Schinken | Pilze | Ei

Pizza 4 formaggi
Tomaten | Mozzarella | Emmentaler | Gorgonzola |
Mascarpone | Parmesan

Pizza Olivia
Tomaten | Mozzarella | Steinpilze | Parmaschinken |
Cherry Tomaten | Rucola

Pizza gamberoni

Tomaten | Mozzarella | Riesencrevetten | Peperoni
Oliven

Pizza 4 stagioni

Tomaten | Mozzarella | Schinken | Pilze | Oliven |
Artischocken

Pizza calabrese
Tomaten | Mozzarella | Salami (scharf)

Pizza capricciosa
Tomaten | Mozzarella | Artischocken | Pilze | Oliven |
Schinken | Kapern

Pizza Husmatt
Tomaten | Mozzarella | Salami(scharf) | Pilze |
Zwiebeln | Gorgonzola

Jede weitere Zutat
Jede Pizza bei Abholung glinstiger

Klein

19.50

23.50

24.50

19.50

19.50

19.50

21.50

-1.00

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST

Normal

23.50

23.50

27.50

28.50

23.50

21.50

22.50

24.50

1.50
-2.00



Pizza vegetariana
Tomaten | Mozzarella | Zucchini | Peperoni | Aubergine

Pizza parma
Tomaten | Mozzarella | Rohschinken | Mascarpone

Pizza porcini
Tomaten | Mozzarella | Steinpilze

Pizza bufala
Tomaten | Mozzarella | Bufala | frische Tomaten

Pizza della casa

Tomaten | Mozzarella | frisches Schweinefleisch |
Gorgonzola | Knoblauch

Pizza frutti di mare

Tomaten | Mozzarella | Muscheln | Crevetten |
Tintenfisch | Knoblauch

Pizza parmigiana
Tomaten | Aubergine | Parmesan

Pizza fitness
Pouletbruststreifen | Cherry Tomaten | Rucola

Jede weitere Zutat
Jede Pizza bei Abholung glinstiger

Klein

19.50

23.50

22.50

19.50

21.50

22.50

19.50

22.50

-1.00

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST

Normal

23.50

26.50

25.50

24.50

24.50

26.50

23.50

26.50

1.50
-2.00



Restaurant Pizzeria

HUSMATT

8.

Dolci della casa
Hausgemachte Desserts

Tiramisu 8.50
Panna cotta 7.50
Hausgemachte Sorbets 7.00

Bei Allergien und Unvertraglichkeiten informieren Sie uns.
Gerne kochen wir fiir Sie glutenfreie Teigwaren oder vegane Gerichte.

alle Preise in CHF inkl. MWST



